
523720-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 523720-2024 - Výsledek

Francie – Pronájem autobusů a dálkových autobusů s řidičem – Services de transports en 
autocars avec chauffeurs
OJ S 170/2024 02/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Mairie de Montgeron
E-mail: marches.publics@montgeorn.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

Kupující
Oficiální název: Centre Communal d'Action Social de Montgeron
E-mail: marches.publics@montgeron.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Services de transports en autocars avec chauffeurs
Popis: La présente consultation concerne les prestations de services de transports en 
autocars avec chauffeurs Les prestations portent sur le transport de personnes en autocar 
avec chauffeurs, pour les besoins de la ville de Montgeron et du CCAS de Montgeron, tant sur 
le territoire communal que sur de longues distances à l'intérieur du territoire métropolitain. 
Dans un objectif de mutualisation des compétences et d'optimisation du budget, il a été décidé 
de constituer un groupement de commandes entre la ville de Montgeron et le CCAS de 
Montgeron, en application des dispositions du code de la Commande publique, approuvé par 
l'ensemble des organes exécutifs des membres du groupement. La commune de Montgeron, 
représentée par son Maire, assure le rôle de coordonnateur du groupement et est chargée de 
la procédure de passation du ou des marchés à intervenir.
Identifikátor řízení: 92486822-3c16-4166-8f91-7bf189bb1d0b
Předchozí oznámení: 8f12ea8d-f414-4bcb-b65b-6bc1cb614ffb-01
Interní identifikátor: 24033
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60172000 Pronájem autobusů a dálkových autobusů s řidičem

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 720 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/523720-2024
mailto:marches.publics@montgeorn.fr
mailto:marches.publics@montgeron.fr


523720-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Services de transports en autocars avec chauffeurs
Popis: Les prestations portent sur le transport de personnes en autocar avec chauffeurs, pour 
les besoins de la ville de Montgeron et du CCAS de Montgeron, tant sur le territoire communal 
que sur de longues distances à l'intérieur du territoire métropolitain. L'objet du contrat ne 
permettant pas l'identification de prestations distinctes, il n'est pas prévu de décomposition en 
lots.
Interní identifikátor: 24033

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60172000 Pronájem autobusů a dálkových autobusů s řidičem
Možnosti: 
Popis možností: Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au 
titulaire de l'accord-cadre, en application des articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du Code de la 
commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet la réalisation 
de prestations similaires.

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 720 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Qualité de l'offre / 40 points
Popis: Divisée en 4 sous-critères : Descriptif du parc de véhicules dédié au marché / 20 points 
- Moyens humains affectés au marché / 7 points - Mesures mises en place pour assurer le 
service / 10 points - Mesures prises en faveur du développement durable / 3 points).

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Prix des prestations / 60 points
Popis: apprécié au regard du montant total général en euros T.T.C, indiqué au sein du DQE

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Versailles
Organizace podepisující smlouvu: Mairie de Montgeron

6. Výsledek



523720-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS CARS NEDROMA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 24033
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24033
Název: Services de transports en autocars avec chauffeurs
Datum uzavření smlouvy: 08/08/2024
Organizace podepisující smlouvu: Mairie de Montgeron

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Mairie de Montgeron
Registrační číslo: 21910421300018
Poštovní adresa: 112, avenue de la République
Obec: Montgeron
PSČ: 91230
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie
Kontaktní místo: Direction de la Commande Publique
E-mail: marches.publics@montgeorn.fr
Telefon: +33 170589400
Internetová adresa: https://www.montgeron.fr/ma-ville/vie-municipale/marches-publics/
Profil kupujícího: https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=880121&orgAcronyme=a5z
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Versailles
Registrační číslo: 177 801 115 00466
Poštovní adresa: 56 avenue de Saint-Cloud
Obec: VERSAILLES
PSČ: 78011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Yvelines (FR103)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefon: +33 139205400
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:marches.publics@montgeorn.fr
https://www.montgeron.fr/ma-ville/vie-municipale/marches-publics
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=880121&orgAcronyme=a5z
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=880121&orgAcronyme=a5z
mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr


523720-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficiální název: Centre Communal d'Action Social de Montgeron
Registrační číslo: 26910081400018
Poštovní adresa: 112, avenue de la République
Obec: MONTGERON
PSČ: 91230
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie
Kontaktní místo: Direction de la Commande publique
E-mail: marches.publics@montgeron.fr
Telefon: 0170589368
Profil kupujícího: https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=880121&orgAcronyme=a5z
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0004
Oficiální název: SAS CARS NEDROMA
Registrační číslo: 43203877600048
Poštovní adresa: ZA des Guyards rue des Guyards
Obec: ATHIS MONS
PSČ: 91200
Země: Francie
E-mail: marchespublics@cars-nedroma.com
Telefon: 0178842131
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cc81a10b-8e2f-4c3a-8882-8e84c6ee2ca5  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 30/08/2024 10:50:20 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 523720-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 170/2024
Datum zveřejnění: 02/09/2024

mailto:marches.publics@montgeron.fr
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=880121&orgAcronyme=a5z
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=880121&orgAcronyme=a5z
mailto:marchespublics@cars-nedroma.com

